報道関係者各位

プレスリリース

2011 年 6 月 20 日

                    株式会社 売れるネット広告社

株式会社 Fusic

====================================================================================

売れるネット広告社、通販企業向けにネット広告の費用対効果（ROI）を 100%確実に上げるツール

『売れるネット広告つくーる』を発表

～加藤公一レオが 100 億円分の広告運用経験で得た『最強の成功法則』を全ての通販企業に～

====================================================================================

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

株式会社売れるネット広告社（本社：福岡県福岡市/代表取締役社長：加藤公一レオ）は、株式会社 Fusic

 （本社：福岡県福岡市/代表取締役社長：納富貞嘉） とともに開発した、通販企業（広告主）のネット広告の

費用対効果（ROI）を 100%確実に上げる新ツール（ASP） 『売れるネット広告つくーる』を本日発表いたします。

一般的に多くの通販企業（広告主）はネット広告のレスポンス効率を上げるために、スプリットランテスト

（A/B テスト）を繰り返し、ネット広告活動を『最適化』していくのですが、中小の通販企業にとっては、そこに大きな

コストと労力とリスクがつきまといます。

通販王国と言われる九州で、一貫してネット広告に従事し、担当した“すべて”のクライアントを大成功させてきた

売れるネット広告社 加藤公一レオは、この 10 年間であらゆる通販企業（広告主）から累計で“100 億円”以上の

広告費をお預かりして、“何百回”のスプリットランテスト（A/B テスト）を繰り返し、ネット広告の仕組み（クリエイティ

ブ・システム・CRM 等）を『最適化』してきました。今回は、その加藤公一レオの膨大なノウハウ、つまりは『最適化』

された最強の仕組みを、『売れるネット広告つくーる』に全て標準搭載し、ツールとしてリリースします。

『売れるネット広告つくーる』は「ランディングページ制作」「ショッピングカート」「サーバー」「フォローメール配信」まで

最適化されたネット通販に関する主要な機能を全て有しています。専門的な知識が一切なくても“ブログを書くよ

うな感覚”で、簡単にレスポンスを上げるためのランディングページ制作から、引上・リピートを上げるためのフォロー

メール配信までを簡単に実施することができます。また各項目に「加藤公一レオのワンポイントアドバイス」が入って

おり、費用対効果と売上を劇的に上げる具体的な手法のコンサルティングを受けることができます。『売れるネット

広告つくーる』を使えば、もう「制作会社」も、「システム会社」も、「コンサルティング会社」もいりません。

料金は月額 99,800 円と非常に安価に提供します。

しかも 2011 年 8 月 31 日までは“ベータ版（β版）”として【完全に無料】で提供します！

売れるネット広告社 代表取締役社長 加藤公一レオは下記のように述べています。

「私には全てのクライアント（通販広告主）を大成功させてきた非常に強いノウハウがありますが、

 物理的な理由から今までは 8 社限定でコンサルティングサービスを提供してきました。しかもそのコンサルティング

料は“2 時間で 50 万円”と非常に高額なものでした。そのノウハウを日本の“全ての通販企業（広告主）が

 “安く・簡単に・効果的に”使えるような仕組みを作りたく、開発したのが『売れるネット広告つくーる』です。

キレイゴト無しにいうと、『売れるネット広告つくーる』はズバリ“ズル”ができるツールです。100 億円を超える

 広告運用経験で把握したノウハウを最初からこのツールにぶち込んでおり、例えると富士山の頂上を8合目から

目指せるようなツールです。『売れるネット広告つくーる』の利用により、中小企業を含め、より多くの通販企業

（広告主）がネット広告で成功できるようになり、市場がより活性化されることを心から願います。」

『売れるネット広告つくーる』は、

企画・監修を株式会社売れるネット広告社が担当し、研究・開発・運営を、九州にて多くのネット通販システムの

開発・運営経験を持つ九州大学発の IT ベンチャー 株式会社 Fusic が担当しております。

本ツールの運営を行うために株式会社 Fusic では新たに「売れるネット広告つくーる事業部」を新事業部として設

立し、本ツールにおける申込・サポート業務を行います。

通販王国と言われる九州から、売れるネット広告社と Fusic は、本ツールを起点とした各種ツールとの連携やサー

ビスの拡充を行い、今後も日本のネット広告/ネット通販市場の活性化に向けてサービスを提供してまいります。

     サービス概要

・サービス名    ：売れるネット広告つくーる

  (企画・監修：株式会社売れるネット広告社／研究・開発・運営：株式会社 Fusic）

・β版提供開始日 ：2011 年 6 月 20 日

・内容         ：ネット広告/ネット通販 支援ツール（ASP)

・料金         ：月額\99,800（税別） ※2011 年 8 月 31 日までは完全無料！

・URL           ：http://www.ureruad.jp

※画面イメージは次頁参照

     ↓ ↓ ↓

【売れるネット広告つくーる 画面イメージ】

■ログイン画面     ■管理画面

■設定画面     ■キャンペーン管理画面①

■キャンペーン管理画面②    ■加藤公一レオのワンポイントアドバイス

■ランディングページ制作画面   ■ランディングページ

■メール設定画面     ■受注・顧客データ画面

【加藤公一レオ プロフィール】

1975 年ブラジル・サンパウロ生まれ、アメリカ・ロサンゼルス育ち。西南学院大学経済学部卒業後、

三菱商事株式会社に入社。その後、Euro RSCG Tokyo、株式会社アサツーディ・ケイ（ADK）にて、

一貫してネットビジネスを軸としたダイレクトレスポンスマーケティングに従事。

現在は単品通販が数多く存在する九州において、ネット広告ビジネスの総合プランニング

およびコンサルティング活動を行っている。その実践経験とノウハウをもとに、ネット広告のレスポンスを

確実にアップさせてしまうため、クライアント企業から『レスポンスの魔術師』との異名をとる。

「宣伝会議」「日経デジタルマーケティング」「通販新聞」など講演多数。

「九州インターネット広告協会」の初代会長も務めた。

著書に『単品通販“売れる”インターネット広告』（日本文芸社）。

【株式会社売れるネット広告社 会社概要】

社 名      株式会社 売れるネット広告社

本社所在地   〒814-0001 福岡県福岡市早良区百道浜１丁目２番６号 百道タワー2504 号

             TEL 092-834-5520    FAX 092-834-5540

代表者     代表取締役社長 加藤公一レオ

設立日     2010 年(平成 22 年) 3 月 1 日

URL          http://www.ureru.co.jp

【株式会社 Fusic 会社概要】

社 名      株式会社 Fusic

本社所在地   〒810-0041 福岡市中央区大名 2-4-22 新日本ビル 9F

             TEL 092-737-2616    FAX 092-737-2617

代表者     代表取締役社長 納富貞嘉

設立日     2003 年（平成 15 年）10 月 10 日

URL       http://www.fusic.co.jp

-----------------------------

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 売れるネット広告社

担当：SaaS 事業部 亀谷 誠一郎

e-mail： kame@ureru.co.jp

tel    ： 092-834-5520

-----------------------------